PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого  созыва)

РЕШЕНИЕ

18.09.2017 № 3
пос.Видяево

О прекращении полномочий Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево
четвертого созыва

В соответствии с Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.   Считать прекращенными полномочия депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево четвертого созыва с даты первого заседания Совета депутатов ЗАТО Видяево пятого созыва:

По избирательному округу № 1:
- Бугайчук Александра Евгеньевича
- Жолудь Валентину Борисовну
- Иванова Владимира Олеговича
- Смирнова Дмитрия Анатольевича
- Томилову Ирину Сергеевну

По избирательному округу № 2:
- Дубового Сергея Михайловича
- Кофанова Юрия Владимировича
- Савина Сергея Владимировича
- Торопенко Андрея Васильевича
- Щербакову Татьяну Петровну

По избирательному округу № 3:
- Бекирова Энвера Ягьяевича
- Гинатуллина Александра  Шамильевича
- Пашалы Яну Валерьевну
- Смирнова Александра Алексеевича
- Халевину Наталью Арнольдовну

 2. Решение вступает в силу после подписания

 3. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Председательствующий первого заседания
Совета депутатов ЗАТО Видяево                                                   Т.П. Щербакова